eV tilul

Pricelist

Gelaatsverzorging Nagels
Anti-Age booster treatment 90,00 extra nail art per nagel 0,50
Hydro lift treatment 86,50 verwijderen gelnagels 25,00
Ultimate repair & power lift Herstelling nagels garantie 0,00
treatment 85,00

extra bij te boeken french 5,00
Skin control treatment 80,00

BIAB 45,00
Purifying skin care 40,00

gellak 40,00
men skin care 51,50

bijwerking gelnagels 50,00
Power lift skin care 65,00

nieuwe set gelnagels met
Anti-Aging skin care 66,50 verlening 60,00
Nourishing skin care 61,50 nieuwe set gelnagels zonder

verlenging 55,00
lifting skin care 61,50
gelaatsverzorging Ultra C P iFEi
regeniq 110,00 Wimperlifting
hydropeel 100,00 wimperlifting 50,00
gelaatsverzorging aqua idealine 75,00 .

Pedicure
basic skin care 51,50

pedicure 25,00
Make-Up gellak op tenen 30,00
basis make - up 30,00 pedicure met gellak op tenen 50,00

Suiker Ontharing - Man Suiker Ontharing

borst 40,00 bovenbenen 28,00
rug 40,00 onderbenen 32,00
borst + rug 70,00 oksels 18,00

bikinilijn en onderbuik 15,00
Suiker Ontharing Combinaties wenkbrauwen 14,00
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Volledige benen + oksels

oksel + bikinilijn

onderbenen + oksels
onderbenen + bikinilijn
bovenlip + wenkbrauwen
volledige benen + bikinilijn
onderbenen + oksels + bikinilijn

volledige benen + oksels +
bikinilijn

58,00
35,00
46,00
46,00
24,00
58,00

55,00

70,00

volledige benen
bovenlip

volledig gelaat ontharen

55,00
14,00

32,00
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